
Gmina Kamieniec 
ul. 1000-lecia Państwa Polskiego 25 
64-061 Kamieniec 

Kamieniec, dnia 9 września 2024 r.  

INW.271.14.2024 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym pn. Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Konojadzie                        
ul. Polna. 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2024 poz. 1320), zamawiający przekazuje informacje o ofertach, 
które zostały otwarte w dniu 9 września 2024 r., w przedmiotowym postępowaniu. 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena brutto  Okres gwarancji 
(lata) 

1. POL-DRÓG DRAWSKO POMORSKIE S.A. 
ul. Podmiejska 2 
78-500 Drawsko Pomorskie 

281.953,82 zł 6 

2.  INFRAKOM KOŚCIAN SP. Z O.O. 
ul. Feliksa Nowowiejskiego 4 
64-000 Kościan 

286.971,30 zł 6 

3. FIRMA USŁUGOWO- HANDLOWA              
SOB- BRUK ADAM SOBIECH 
Pelikan, ul. Jaśminowa 7  
64-000 Kościan 

305.353,65 zł 6 

 

 

 

 
Wójt Gminy Kamieniec 

/-/ Kazimierz Breś 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


